
 

 

Uchwała Nr III/19/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Lipusz na 2007 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) w związku z art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Lipusz na 2007 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

    

         Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1 

         do uchwały  Nr III/19/2006 

         Rady Gminy Lipusz 

         z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 

 

G M I N N Y    P R O G R A M 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Lipusz na 2007 rok 

 

 

1. Terapia prowadzona przez psychologa i terapeutę. 

2. Zorganizowanie cyklu pogadanek w szkołach w Lipuszu i Tuszkowach: 

o wpływ alkoholu na ludzką psychikę, 

o wpływ alkoholizmu na życie w rodzinie. 

3. Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin objętych programem profilaktyki.. 

4. Promowanie zdrowego stylu życia poprzez zajęcia rekreacyjno-sportowe. 

5. Wykupienie kilku zestawów artystycznych na imprezy kulturalno – rekreacyjne. 

6. Obchodzenie rocznic trzeźwości. 

7. Dożywianie i słodycze dla dzieci. 

8. Kierowanie osób uzależnionych od alkoholu na leczenie otwarte lub zamknięte, 

o przewóz, 

o opinie lekarskie, 

o terapia. 

9. Kontrola sklepów prowadzonych sprzedaż alkoholu. 

10. Udzielenie pomocy prawnej i psychologicznej rodzinom, w których występuje alkoholizm i 

przemoc. 

11. Przeprowadzenie szkolenia dla właścicieli sklepów prowadzących sprzedaż alkoholu. 

12. Posiedzenie członków komisji ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

13. Zajęcie rekreacyjno – taneczne zespołu  „Stopka”. 

14. Wycieczki, wyjazdy, przedstawienia teatralne dla osób objętych programem i ich rodzin 

15. Spotkanie wigilijne osób objętych programem i ich rodzin. 

 

 

 

 

 


